
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.04.2021                                                                                       № 99 

г. Славянск-на-Кубани  

Об итогах проведения IV регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2021» 

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 

развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 

дополнительного образования, эстетического воспитания подрастающего 

поколения, развития творческой инициативы, в целях выявления и поддержки 

среди обучающихся общеобразовательных учреждений одаренных детей, 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

создания условий для развития их творческих способностей с 10 февраля по 1 

апреля 2021 года на базе муниципального автономного  учреждения центр 

дополнительного образования города Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район (далее – МАУ ЦДО) 

проведен региональный фестиваль творческих открытий «Творчество без 

границ» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 2018 человек, 411 педагогов из 22 

образовательных организаций Краснодарского края: ГАПОУ КК БМТ 

станицы Брюховецкой, МБОУ ДО ДЮЦ города Ейска МО Ейский район, ГБОУ 

КШИ «Туапсинский морской кадетский корпус», МБОУ ДО ЦРТДиЮ города 

Туапсе, МАДОУ д/с № 4 МО Славянский район, МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куникова 

города Геленджика, МБОУ ДО ЦВР пгт. Джубга, МБДОУ детский сад № 10 ст. 

Каневской, МБОУ СОШ № 1 МО Каневского района, ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани, МБДОУ МО города Краснодара «Детский сад 

№30», МБОУ гимназия «ЭВРИКА» г.-к. Анапы, МБ ДОУ МО Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 202», МБ ДОУ детский сад № 3 МО 

Славянский район, МАОУ СОШ № 12 МО Славянский район, МБУ ДО ЦРТДЮ 



города Крымска, МА ДОУ детский сад №21 города Крымска МО Крымский 

район, МАУ ДО ЦДТ города Курганинска, МБОУ ДО ЦТ «Радуга» МО 

Тимашевский район, ОТТ МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, МБОУ ДО 

ЦРТДиЮ МО Славянский район, МБОУ ООШ №7 пос. Степного МО Славянский 

район. 

Победителями конкурса стали 566 учащихся, которых подготовили 111 педагогов 

(Приложение 1). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1. 

2. Наградить дипломами победителей Конкурса согласно приложению 

№ 1 настоящего приказа. 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей 

Конкурса согласно приложению № 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность заведующей и педагогам отделения 

развития творчества «Жар-птица» за высокую организацию и проведение 

Конкурса согласно приложению № 2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую отделением развития творчества «Жар-птица» Мотренко Т.П. 

 

 

 

 

П

Р

И

Л

О

Ж

Е

Н

И

Е 

№  

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 01.04.2021 г. № 99 

 

СПИСОК 

победителей IV регионального фестиваля творческих открытий 

«Творчество без границ-2021»  

№ Ф.И. участника  Результат Название коллектива, 

руководитель 

ОО 

1.  Екимов Игорь 

Валентинович 

лауреат I степени Сидоренко Наталья 

Алексеевна 

ГАПОУ КК БМТ 

станица 

Брюховецкая 2.  Екимов Игорь 

Валентинович 

лауреат I степени Белецкая Кристина 

Владимировна 

3.  Смирнова 

Арина  Алексеевна 

лауреат I степени Горбик Елена Васильевна МБОУ ДО ДЮЦ города 

Ейска МО Ейский район 

4.  Вовненко Павел лауреат I степени Меринова Ирина 

Андреевна 

ГБОУ КШИ 

«Туапсинский 

морской кадетский 

корпус» 
5.  Вовненко Павел лауреат I степени Меринова Ирина 

Андреевна 

6.  Щукина Валерия 

Андреевна 

лауреат I степени Козлова Людмила 

Георгиевна 

МБОУ ДО ЦРТДиЮ  

городаТуапсе 

7.  Кагулова Карина 

Эдуардовна 

лауреат I степени Савинова Алена 

Владимировна 

8.  Михневич Полина 

Дмитриевна 

лауреат I степени Джелилева Антонида 

Ивановна 

9.  Чурон Нианелла 

Владиславовна 

лауреат I степени Шкурихина  Лилия 

Георгиевна 

10.  Попова Екатерина лауреат I степени Ткаченко Марина 

Николаевна 

 

Калиниченко Ольга 

Васильевна 

МАДОУ д/с № 4 

МО Славянский район 11.  Хахуцкая Злата лауреат I степени 

12.  Трошин Никита лауреат I степени 

13.  Скрипка Ксения лауреат I степени 

14.  Морозкина 

Екатерина 

лауреат I степени 

15.  Усачёва Василиса лауреат I степени 

16.  Лебедь Мария лауреат I степени 

17.  Коцко Кристина лауреат I степени 

18.  Степаненко Стефания лауреат I степени Ермоленко Юлия 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 8 им. 

Ц.Л. Куникова 

города Геленджика 

19.  Костанян Ваган  лауреат I степени Хмызова Светлана 

Оттовна 

МБОУ ДО ЦВР пгт. 

Джубга 

20.  Крюков Ярослав лауреат I степени Борисовская Ольга 

Геннадьевна 

МБДОУ детский сад  

№ 10 станице Каневской 

21.  Якимова Валерия лауреат I степени Бутенко Наталия 

Николаевна 

 



22.  Виткалова Вика лауреат I степени Виткалова Ирина 

Сергеевна 

23.  Сусарова Дарья лауреат I степени Гапонова Марина 

Александровна 

24.  Лысенок Даниил лауреат I степени Гончаренко Мария 

Максимовна 25.  Матвиевская Нелли лауреат I степени 

26.  Черный Лев лауреат I степени Дмитриева Екатерина 

Григорьевна 

27.  Ворожнина Полина  лауреат I степени Кнапп Азатуи Павлушовна 

28.  Тихонов Тимофей лауреат I степени 

29.  Байрамова Айсун лауреат I степени Ковалева Ксения 

Валерьевна 

30.  Кибальченко Екатерина  лауреат I степени Ковалева Олеся 

Николаевна 

31.  Лютина Алена лауреат I степени Любченко Екатерина 

Николаевна 

32.  Меркулов Платон лауреат I степени Медянцева Елена 

Леонтьевна 

33.  Крюков Ярослав лауреат I степени Поповская Антонина 

Николаевна 

34.  Редька Ярослава лауреат I степени Сологуб Елена 

Дмитриевна 

35.  Ромашов Тимур лауреат I степени Степанова Елена 

Анатольевна 

36.  Овчеренко Артём лауреат I степени Чуприна Татьяна 

Дмитриевна 

37.  Федечкин Артём лауреат I степени Братенькова Любовь 

Александровна 

38.  Калюжная Милада лауреат I степени Кирсанова Елена 

Алексеевна 

39.  Ковалев Артём лауреат I степени Кваша Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 1 МО 

Каневской район 

40.  Амирян Мариан лауреат I степени Сербина Зинаида 

Викторовна 

ОРТ «Жар-птица» МАУ 

ЦДО города Славянска-

на-Кубани 41.  Аксенова Анна лауреат I степени 

42.  Антинян Рузанна лауреат I степени 

43.  Алдохина Алиса лауреат I степени 

44.  Андреев Александр лауреат I степени 

45.  Бебенина Екатерина лауреат I степени 

46.  Бабаян Артур лауреат I степени 

47.  Бехтольд Максим лауреат I степени 



48.  Винерцева 

Екатерина 

лауреат I степени 

49.  Волостникова 

Ефросиния 

лауреат I степени 

50.  Воропаев Сергей лауреат I степени 

51.  Величко Андрей лауреат I степени 

52.  Гузиева Мария лауреат I степени 

53.  Гордиенко Евгений лауреат I степени 

54.  Гуртовая София лауреат I степени 

55.  Дорощук Сергей лауреат I степени 

56.  Захаров Егор лауреат I степени 

57.  Зыков Егор лауреат I степени 

58.  Иванов Денис лауреат I степени 

59.  Кириллова Диана лауреат I степени 

60.  Кириенко Данил лауреат I степени 

61.  Кислый Денис лауреат I степени 

62.  Комова Есения лауреат I степени 

63.  Кравченко Александра лауреат I степени 

64.  Кравченко Ольга лауреат I степени 

65.  Кривобок Михаил лауреат I степени 

66.  Кичибеков Тимур лауреат I степени 

67.  Корниенко Артём лауреат I степени 

68.  Коржан Аделина лауреат I степени 

69.  Костин Егор лауреат I степени 

70.  Логун Дарья лауреат I степени 



71.  Минасян Лёва лауреат I степени 

72.  Мильтова Дарья лауреат I степени 

73.  Мычка Дмитрий лауреат I степени 

74.  Новак Валерия лауреат I степени 

75.  Николаева Ангелина лауреат I степени 

76.  Олисько Юлия лауреат I степени 

77.  Оганесян Дарина лауреат I степени 

78.  Озерова Валерия лауреат I степени 

79.  Овчинникова Полина лауреат I степени 

80.  Орлова Марианна лауреат I степени 

81.  Савицкий Артём лауреат I степени 

82.  Туйтеева 

Снежанна 

лауреат I степени 

83.  Трегубенко Анастасия лауреат I степени 

84.  Федоренкова Анастасия лауреат I степени 

85.  Худолий Андрей лауреат I степени 

86.  Чернетова Валерия лауреат I степени 

87.  Чебышева Анна лауреат I степени 

88.  Шевченко Арсений лауреат I степени 

89.  Шагоян Саак лауреат I степени 

90.  Ядовина Полина лауреат I степени 

91.  Бобровский Данил лауреат I степени 

92.  Ясюк Виолетта лауреат I степени 

93.  Айвазян Диана лауреат I степени Прокудина Альбина 

Викторовна 



94.  Асланян анна лауреат I степени 

95.  Глухоедов Глеб лауреат I степени 

96.  Додосьян Влада лауреат I степени 

97.  Дзыбов Артем лауреат I степени 

98.  Жукова Анастасия лауреат I степени 

99.  Жеженко София лауреат I степени 

100.  Зиновьев Никита лауреат I степени 

101.  Загинайко Максим лауреат I степени 

102.  Звягинцева Анна лауреат I степени 

103.  Кондратьев Глеб лауреат I степени 

104.  Козлов Иван лауреат I степени 

105.  Кузьмин Иван лауреат I степени 

106.  Карпенко Валерия лауреат I степени 

107.  Лысенко Анна лауреат I степени 

108.  Минасян Артур лауреат I степени 

109.  Молокоедова Варвара лауреат I степени 

110.  Максимов Павел лауреат I степени 

111.  Меченков Матвей лауреат I степени 

112.  Москаленко 

Александра 

лауреат I степени 

113.  Носань Виктория лауреат I степени 

114.  Новикова Виктория лауреат I степени 

115.  Пугачь Алиса лауреат I степени 

116.  Радионова Мария лауреат I степени 



117.  Созданов Родион лауреат I степени 

118.  Самодуров Василий лауреат I степени 

119.  Третьяченко Софья лауреат I степени 

120.  Чернега Валерия лауреат I степени 

121.  Шипачев Данил лауреат I степени 

122.  Макаров Радомир лауреат I степени Кистер Наталия 

Викторовна 

123.  Михальская 

Александра 

лауреат I степени Конева Людмила 

Викторовна 

124.  Тихонова Екатерина лауреат I степени 

125.  Золотарёва Людмила лауреат I степени 

126.  Алименко Милана лауреат I степени 

127.  Юрчевский Михаил лауреат I степени 

128.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

129.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

130.  Ходакова Юлия лауреат I степени 

131.  Ходакова Юлия лауреат I степени 

132.  Мунтян Виктория лауреат I степени 

133.  Медведев Артём лауреат I степени 

134.  Чижикова Алина лауреат I степени 

135.  Мунтян Виктория лауреат I степени 

136.  Сарташ Денис лауреат I степени Глинникова Анна 

Леонидовна 

МБДОУ МО города 

Краснодара 

«Детский сад №30» 137.  Пилюшенко Артём лауреат I степени 

138.  Петров Мирон лауреат I степени Белов Виктор 

Анатольевич 

МБОУ гимназия 

«ЭВРИКА» имени 

кавалера ордена 

Красной Звезды, 
139.  Маринушкин 

Александр 

лауреат I степени 



140.  Сорокин Андрей лауреат I степени дважды кавалера 

ордена Ленина 

Василия 

Александровича 

Сухомлинского 

города-курорта 

Анапы 

141.  Палишев Владислав лауреат I степени 

142.  Белогрудов Степан лауреат I степени 

143.  Багдасарьянц Давид лауреат I степени 

144.  Горшков Александр лауреат I степени 

145.  Ширинян Владислав лауреат I степени 

146.  Чернова Кира  лауреат I степени - 

147.  Оркестр «Казачата» лауреат I степени Ксенякина Евгения 

Викторовна 

 

Костюченко Анна 

Николаевна 

Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное 

учреждение 

муниципального 

образования город 

Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида 

№ 202» 

148.  Заманина Элина лауреат I степени Сафарова Анна 

Михайловна 

 

Смуток Вера 

Михайловна 

 

Чернявская Светлана 

Владимировна 

149.  Приходько Александр лауреат I степени 

150.  Бардакова Любовь лауреат I степени 

151.  Фискевич Олеся лауреат I степени 

152.  Дерешевская Дарья лауреат I степени 

153.  Иванов Никита лауреат I степени 

154.  Ганненко Максим лауреат I степени Ганненко Юлия 

Николаевна 

155.  Герасимова Лилия лауреат I степени Маевская Оксана 

Владимировна 

156.  Жданова Эмилия лауреат I степени Павлова Светлана 

Николаевна 

157.  Елкин Вальдемар  лауреат I степени Белая Анастасия 

Андреевна 

158.  Мирошниченко 

Мирон 

лауреат I степени Мирошниченко 

Анжелика Сергеевна 

159.  Неверовская Ирина лауреат I степени Неверовская Ольга 

Олеговна 

160.  Мирошниченко 

Варвара 

лауреат I степени Мирошниченко 

Анжелика Сергеевна 

161.  Жданова Эмилия лауреат I степени Погосова Мариетта 

Моисовна 



162.  Мясникова Дарья лауреат I степени Орлова Яна Алексеевна 

163.  Трушева Марьяна лауреат I степени Кошкина Инга 

Валерьевна 

164.  Панченко Иван лауреат I степени Матюхина Наталья 

Владимировна 

165.  Левченко Ксения лауреат I степени Даниелян Рузанна 

Вартановна 

166.  Кравченко Варвара лауреат I степени Хачатурьян Наталья 

Анатольевна 

167.  Сидоренко Варвара лауреат I степени Сидоренко Наталья 

Юрьевна, Федаш 

Наталья Александровна 

168.  Носенко Арина лауреат I степени Анурьева Виктория 

Викторовна 

Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение детский 

сад № 3 МО 

Славянский район 

169.  Мартыненко 

Татьяна 

лауреат I степени Берсинева Татьяна 

Викторовна 

170.  Чалая Анфиса лауреат I степени Вырвина Наталья 

Владимировна 

171.  Мартыненко 

Татьяна 

лауреат I степени Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

172.  Файзуллина 

Виталина 

лауреат I степени Исламова Вера 

Константиновна 

173.  Цубера Варя лауреат I степени Кожина Светлана 

Николаевна 

174.  Ященко Диана лауреат I степени Кошелько Зинаида 

Ивановна 

175.  Наймушин  

Валентин 

лауреат I степени Круглова  Татьяна  

Александровна 

176.  Книгина Ева лауреат I степени Курдюмова Юлия 

Александровна 

177.  Липина Елизавета лауреат I степени Лавриненко Инна 

Евгеньевна 

178.  Литуновская 

Александра 

лауреат I степени Сабирова Екатерина 

Александровна 

179.  Любко Руслан лауреат I степени Собур Ольга Борисовна 

180.  Садым Михаил лауреат I степени Феняк Мария 

Васильевна 

181.  Абаимова Екатерина лауреат I степени Роженцова Татьяна 

Вячеславовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия 

«Эврика» 

муниципального 

образования город-курорт 

Анапа имени кавалера 

182.  Акопян София, лауреат I степени 

183.  Бабиньян Эльза, лауреат I степени 

184.  Барсукова Таисия, лауреат I степени 



185.  Белова Алиса, лауреат I степени ордена Красной Звезды, 

дважды кавалера ордена 

Ленина Василия 

Александровича 

Сухомлинского 

186.  Дамдинжапова Дари, лауреат I степени 

187.  Дыдюк Юлия, лауреат I степени 

188.  Дьяконенко Вера, лауреат I степени 

189.  Закарян Милана лауреат I степени 

190.  Захарова Мария лауреат I степени 

191.  Караваева Ева лауреат I степени 

192.  Кваскова Валерия лауреат I степени 

193.  Кравчук Людмила лауреат I степени 

194.  Кудрявцева Аврора лауреат I степени 

195.  Кущак Елизавета лауреат I степени 

196.  Маслова Александра лауреат I степени 

197.  Нашатынская Софья лауреат I степени 

198.  Осипова 

Аполлинария 

лауреат I степени 

199.  Пелипенко Мария лауреат I степени 

200.  Пивовар Оксана лауреат I степени 

201.  Попова Валерия лауреат I степени 

202.  Попова Маргарита лауреат I степени 

203.  Родина Мария лауреат I степени 

204.  Струсь Екатерина лауреат I степени 

205.  Сюткина Алиса лауреат I степени 

206.  Туранкова Анастасия лауреат I степени 

207.  Царукян Ариана лауреат I степени 



208.  Яковлева София лауреат I степени 

209.  Александерс 

София 

Александровна 

лауреат I степени Шакирова Алина 

Нурисламовна 

МБОУ ДО ЦРТДиЮ  

города Туапсе 

210.  Блаженко 

Вероника 

Андреевна 

лауреат I степени 

211.  Вакутина София 

Вячеславовна 

лауреат I степени 

212.  Рейнтова Надежда 

Александровна 

лауреат I степени 

213.  Колосок София 

Степановна 

лауреат I степени 

214.  Орлова Дарья 

Константиновна 

лауреат I степени 

215.  Пятунина Полина 

Кирилловна 

лауреат I степени 

216.  Самойлова Дарья 

Зурабовна 

лауреат I степени 

217.  Сарафанова 

Татьяна Сергеевна 

лауреат I степени 

218.  Семенова Валерия 

Юрьевна 

лауреат I степени 

219.  Тараньжина Елена 

Александровна 

лауреат I степени 

220.  Чубко София 

Сергеевна 

лауреат I степени 

221.  Татаркина Милена 

Игоревна 

лауреат I степени 

222.  

Бурченко Анна 

лауреат I степени Лукичева Светлана 

Константиновна 

223.  Горская 

Александра 

лауреат I степени 

224.  

Петухов Анатолий 

лауреат I степени 

225.  Анисимова 

Даниэлла 

лауреат I степени Шкурихина Лилия 

Георгиевна 

226.  Орловская 

Анастасия 

лауреат I степени Нафигина Полина 

Вадимовна 

227.  

Василюк Виктория 

лауреат I степени Джелилева Антонида 

Ивановна 

228.  

Меженский Никита 

лауреат I степени Денисова Татьяна 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия 

«Эврика» 

муниципального 

229.  

Печников Никита 

лауреат I степени 

230.  

Клименко Семен 

лауреат I степени 



231.  Скоробогаткин 

Николай 

лауреат I степени образования город-

курорт Анапа имени 

кавалера ордена 

Красной Звезды, 

дважды кавалера ордена 

Ленина Василия 

Александровича 

Сухомлинского 

232.  

Сергеев  Давид 

лауреат I степени 

233.  

Юдин Сергей 

лауреат I степени 

234.  

Манюта Марк 

лауреат I степени 

235.  

Данченко Вероника  

лауреат I степени Ковальчук Кристина 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 12 

муниципального 

образования Славянский 

район 

236.  

Косогор Алиса 

лауреат I степени 

237.  Кожевникова Арина лауреат I степени 

238.  Данченко Вероника лауреат I степени 

239.  Новик Виктория лауреат I степени 

240.  Андреева Маргарита лауреат I степени 

241.  Шершнева Софья лауреат I степени 

242.  Плесецкая Виктория лауреат I степени 

243.  Павлиенко Полина лауреат I степени 

244.  Высоцкая Елизавета лауреат I степени 

245.  Косенко Елизавета лауреат I степени 

246.  Барабанова Полина лауреат I степени 

247.  Алиферова Ева лауреат I степени 

248.  Макаров Радомир лауреат I степени 

249.  Шершнева Эллина лауреат I степени 

250.  Лоскутов Платон лауреат I степени 

251.  Нерсисян Арман лауреат I степени 

252.  Акопян Арпине лауреат I степени 

253.  Максак Виолетта лауреат I степени 



254.  Кравченко Екатерина лауреат I степени 

255.  Чувичалова Мария лауреат I степени 

256.  Прокудина Екатерина лауреат I степени 

257.  Золкина Варвара лауреат I степени 

258.  Шершнева Эллина лауреат I степени 

259.  Шершнева Софья лауреат I степени 

260.  Киракосян Анжелика лауреат I степени 

261.  Гожко Арианна лауреат I степени 

262.  Тында Анастасия лауреат I степени 

263.  Павлиенко Полина лауреат I степени 

264.  Косогор Алиса лауреат I степени 

265.  Данченко Вероника лауреат I степени 

266.  

Кожевникова Арина 

лауреат I степени 

267.  

Голдина Алиса 

лауреат I степени 

268.  Барабанова Полина лауреат I степени 

269.  

Максак Виолетта 

лауреат I степени 

270.  

Лоскутов Платон 

лауреат I степени 

271.  

Кравченко Екатерина 

лауреат I степени 

272.  Река Дарья лауреат I степени 

273.  Нерсисян Арман лауреат I степени 

274.  

Лунёва Элеонора 

лауреат I степени 

275.  

Кришталь Дарья 

лауреат I степени Дергачева Валентина 

Георгиевна 

ОРТ «Жар-птица» МАУ 

ЦДО города Славянска-

на-Кубани 276.  

Левченко Алина 

лауреат I степени 



277.  

Топчиенко Дарья 

лауреат I степени 

278.  

Плотникова Дарья 

лауреат I степени 

279.  Оконешникова 

Полина 

лауреат I степени 

280.  

Губка Глеб 

лауреат I степени 

281.  

Савадян Виктория 

лауреат I степени 

282.  

Борисова Ярина 

лауреат I степени 

283.  

Верхолет Ксения 

лауреат I степени 

284.  Величко 

Александра 

лауреат I степени 

285.  

Дарминова Дарья 

лауреат I степени 

286.  Чернякова 

Анастасия 

лауреат I степени 

287.  

Колесник Николай 

лауреат I степени 

288.  

Попова Ксения 

лауреат I степени 

289.  

Алексеенко Дарья 

лауреат I степени Титова Валентина 

Николаевна 

290.  

Литвинова Диана 

лауреат I степени 

291.  

Фомина Ирина 

лауреат I степени 

292.  

Яценко Полина 

лауреат I степени 

293.  Семенова 

Екатерина 

лауреат I степени 

294.  Журба София 

Витальевна 

лауреат I степени Осипенко Иляна 

Григорьевна 

МБУ ДО ЦРТДЮ г. 

Крымска 

295.  Калашян Альберт лауреат I степени Локтенко Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ гимназия 

«Эврика» имени 

кавалера ордена 

Красной Звезды, 

дважды кавалера ордена 

Ленина Василия 

Александровича 

Сухомлинского 

296.  Кондрашкин Егор лауреат I степени 

297.  Бакумов Тимур лауреат I степени 

298.  Водовский Илья лауреат I степени 

299.  Борзенко Андрей лауреат I степени 



300.  Зинин Александр лауреат I степени 

301.  Наумович Роман лауреат I степени 

302.  Малышенко Михаил лауреат I степени 

303.  Лотников Артём лауреат I степени 

304.  Сивков Дамир лауреат I степени 

305.  Сенина Марина лауреат I степени 

306.  Грузина Полина лауреат I степени Добровольская 

Светлана Витальевна 

Муниципальное 

автономное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение детский 

сад №21 города 

Крымска 

муниципального 

образования 

Крымский район 

307.  Торосян Виктория лауреат I степени 

308.  Гарягина  Алёна лауреат I степени Кузминова Елена 

Владимировна 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования центр 

детского творчества 

города Курганинска. 

309.  

Артимович Алиса 

лауреат I степени 

310.  

Ротань Виктория 

лауреат I степени 

311.  Гарягина Вероника лауреат I степени 

312.  Формагина Лилия лауреат I степени 

313.  Посева Мария лауреат I степени 

314.  Роот Виктория лауреат I степени 

315.  Макутина Вера лауреат I степени 

316.  Музыченко Варя лауреат I степени 

317.  Егошина Алиса 

Андреевна 

лауреат I степени Аверкиева Светлана 

Спартаковна 

 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

творчества «Радуга» 

муниципального 

318.  Зарипова Амина 

Джаббаровна 

лауреат I степени 

319.  Отморская Алёна 

Дмитриевна 

лауреат I степени 

320.  Асеева Светлана 

Сергеевна 

лауреат I степени 



321.  Климочкина 

Вероника 

Дмитриевна 

лауреат I степени образования 

Тимашевский район 

322.  Южакова Виолетта 

Александровна 

лауреат I степени 

323.  

Хваленая Дарья 

лауреат I степени Брыкова Елена 

Георгиевна 

324.  

Хваленая Ангелина 

лауреат I степени 

325.  Кучеренко 

Анастасия 

лауреат I степени 

326.  

Усачев Александр 

лауреат I степени Матвеева Елена 

Александровна 

327.  

Федосеева Лилия 

лауреат I степени 

328.  

Коляда Николь 

лауреат I степени 

329.  Беляева Виктория 

Вячеславовна 

лауреат I степени Олейник Татьяна 

Васильевна 

 330.  Дудик Ольга 

Сергеевна 

лауреат I степени 

331.  Пахомова  

Анастасия 

Антоновна 

лауреат I степени 

332.  Шеремет Анна 

Ивановна 

лауреат I степени 

333.  Лукашевич Софья 

Геннадьевна 

лауреат I степени 

334.  Сапега Анастасия 

Николаевна 

лауреат I степени 

335.  Бубырь Олеся 

Сергеевна 

лауреат I степени 

336.  Рабочих София 

Романовна 

лауреат I степени 

337.  Сторчеус Людмила 

Алексеевна 

лауреат I степени 

338.  Синякова Яна 

Эдуардовна 

лауреат I степени 

339.  Мирошник Ольга 

Михайловна 

лауреат I степени 

340.  Решетникова 

Есения Борисовна 

лауреат I степени 

341.  Кулибаба Мария 

Александровна 

лауреат I степени 

342.  Кузнецова 

Вероника 

Сергеевна 

лауреат I степени 



343.  Ямнова Ульяна 

Денисовна 

лауреат I степени 

344.  Симонова 

Александра 

Вячеславовна 

лауреат I степени 

345.  Гусарь Дарина 

Алексеевна 

лауреат I степени 

346.  Предыбайло 

Полина Петровна 

лауреат I степени 

347.  

Василенко Ксения 

лауреат I степени Носенко Татьяна 

Николаевна 

348.  Василенко 

Дмитрий 

лауреат I степени 

349.  Василенко 

Дмитрий 

лауреат I степени 

350.  

Костенко Валерия 

лауреат I степени 

351.  

Митина Аделина 

лауреат I степени Пронищева Надежда 

Гавриловна 

352.  

Мезенцева Нелли 

лауреат I степени 

353.  

Нененко Вадим 

лауреат I степени Мезенцева Наталья 

354.  Гордымов 

Владислав 

лауреат I степени 

355.  Кудряшова 

Стефания 

лауреат I степени Прокопец Ирина 

Николаевна 

356.  

Демченко Любовь 

лауреат I степени 

357.  

Торосян Марианна 

лауреат I степени Капьятец Марина 

Васильевна 

358.  Гайибназарова 

Зара 

лауреат I степени Кондрыко Ирина 

Николаевна 

359.  

БубырьОлеся 

лауреат I степени 

360.  

Решетникова Кира 

лауреат I степени 

361.  

Карпова Полина 

лауреат I степени Ревазян Оксана 

Михайловна 

362.  

Кучинская Алеся 

лауреат I степени Кучинская Елена 

Николаевна 

363.  

Сергеева Марья 

лауреат I степени Сергеева Татьяна 

Николаевна 

364.  

Чаленко Ангелина 

лауреат I степени Бунякова Елена 

Владимировна 

365.  

Дудрин Георгий 

лауреат I степени Рамазян Марина 

Суреновна 



366.  

Грицай Анастасия 

лауреат I степени Филь Ирина 

Вячеслававна 

367.  

Волков Валентин 

лауреат I степени Чевычелова Ольга 

Анатольевна 

368.  Череватая 

Анастасия 

лауреат I степени 

369.  

Подкина Валерия 

лауреат I степени 

370.  

Подкина Валерия 

лауреат I степени 

371.  

Егикян Бабкен 

лауреат I степени 

372.  

Зарипов Глеб 

лауреат I степени 

373.  Череватая 

Анастасия 

лауреат I степени 

374.  

Линский Ярослав 

Победитель Бойцова Лариса 

Юрьевна 

ОТТ МАУ ЦДО города 

Славянска-на-Кубани 

375.  

Габбасова Ева 

Победитель 

376.  

Попов Данила 

Победитель 

377.  

Лихачева Диана 

Победитель 

378.  Вострикова Серафима 

Денисовна 

Победитель Шурмелева Виктория 

Вадимовна 

МБОУ ООШ №7 

посёлка Степного МО 

Славянский район 379.  Проненко Каролина 

Романовна 

Победитель 

380.  Шерстюченко Юлия Победитель Гресь  Кристина  

Валерьевна 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования центр 

развития творчества 

детей и юношества 

муниципального 

образования 

Славянский район 

381.  Филь Варвара Победитель 

382.  Рогоза Анастасия Победитель 

383.  Рогоза Мария Победитель 

384.  Таран Мирослава  Победитель 

385.  Павлова Олеся лауреат I степени Кузнецова Галина 

Ильинична   

 

Муниципальное 

автономное учреждение 

дополнительного 

образования 

центр детского 

творчества г. 

Курганинска  

386.  Рыбалкина Софья лауреат I степени 

387.  Савельева 

Александра 

лауреат I степени 

388.  Смирных Ирина лауреат I степени 



389.  Фесенко Ангелина лауреат I степени 

390.  Черепнева 

Анастасия 

лауреат I степени 

391.  Шамсутдинова 

Милена 

лауреат I степени 

392.  Белозерцева 

Анастасия 

лауреат I степени 

393.  

Таранухина Ульяна 

лауреат I степени 

394.  Леликова 

Екатерина 

лауреат I степени 

395.  

Павлова Олеся 

лауреат I степени 

396.  

Рыбалкина Софья 

лауреат I степени 

397.  Савельева 

Александра 

лауреат I степени 

398.  

Совельева Эвелина 

лауреат I степени 

399.  

Хугаева Радмила 

лауреат I степени 

400.  Дудова Виктория  лауреат I степени Христофорова Анна 

Сергеевна 

ОРТ «Жар-птица» МАУ 

ЦДО города Славянска-

на-Кубани 401.  Еременко Полина  лауреат I степени 

402.  Криворогова 

Аделия 

лауреат I степени 

403.  Кунов Артём лауреат I степени 

404.  Ромачев Кирилл  лауреат I степени 

405.  Рощин Тимофей  лауреат I степени 

406.  Солодкий Захар  лауреат I степени 

407.  Турчина Юлия  лауреат I степени 

408.  Чечанян Алексей  лауреат I степени 

409.  Баранник Матвей  лауреат I степени 

410.  Горошкова Любовь  лауреат I степени 

411.  Кузьменко Даниил  лауреат I степени 



412.  Мангура Евгений  лауреат I степени 

413.  Махотина София  лауреат I степени 

414.  Морозов Евгений  лауреат I степени 

415.  Морозова 

Мирослава  

лауреат I степени 

416.  Передереева Ева  лауреат I степени 

417.  Скиба Алиса  лауреат I степени 

418.  Шевела Мирослава лауреат I степени 

419.  Щербина 

Александр  

лауреат I степени 

420.  Кузнецова 

Екатерина 

лауреат I степени 

421.  Алефиров Егор  лауреат I степени 

422.  Бравко Ульяна  лауреат I степени 

423.  Демченко 

Анастасия  

лауреат I степени 

424.  Жирова Наталья  лауреат I степени 

425.  Куприй Егор  лауреат I степени 

426.  Ракчеев Степан  лауреат I степени 

427.  Сердцев Сергей  лауреат I степени 

428.  Сивожелезова 

Софья  

лауреат I степени 

429.  Чаплыгина Милана лауреат I степени 

430.  Шелёха Артём лауреат I степени 

431.  Бадоян Роман  лауреат I степени 

432.  Брагин Артемий  лауреат I степени 

433.  Диброва Анастасия  лауреат I степени 

434.  Иванова Диана  лауреат I степени 



435.  Мищенко 

Константин  

лауреат I степени 

436.  Сабиров Артем  лауреат I степени 

437.  Турунов Дмитрий  лауреат I степени 

438.  Филоненко 

Варвара  

лауреат I степени 

439.  Хажинцева Есения  лауреат I степени 

440.  Чебышева Анна  лауреат I степени 

441.  Чернядьев Артем  лауреат I степени 

442.  Богачева 

Анастасия  

лауреат I степени 

443.  Гайдаш Глеб лауреат I степени 

444.  Гига Егор  лауреат I степени 

445.  Горбунов 

Владислав  

лауреат I степени 

446.  Зима Руслан  лауреат I степени 

447.  Коровин Денис лауреат I степени 

448.  Лукашина 

Виктория  

лауреат I степени 

449.  Милькина 

Кристина  

лауреат I степени 

450.  Науменко Алиса лауреат I степени 

451.  Совкова Ангелина  лауреат I степени 

452.  Тютюник Никита лауреат I степени 

453.  Худолий Андрей  лауреат I степени 

454.  Варавина София  лауреат I степени 

455.  Комендровский 

Егор  

лауреат I степени 

456.  Комова Милослава  лауреат I степени 

457.  Лавров Роман лауреат I степени 



458.  Ларин Степан  лауреат I степени 

459.  Липатова Дарья  лауреат I степени 

460.  Литвинова 

Надежда  

лауреат I степени 

461.  Ляпало Софья  лауреат I степени 

462.  Макаренко Мила  лауреат I степени 

463.  Панкин Арсений  лауреат I степени 

464.  Северов Матвей  лауреат I степени 

465.  Чагин Матвей лауреат I степени 

466.  Щербань Мария лауреат I степени Козак Полина 

Александровна 

467.  Морозова 

Мирослава 

лауреат I степени 

468.  Орлова Марианна лауреат I степени 

469.  Сивожелезова 

Софья 

лауреат I степени 

470.  Чебышева Анна лауреат I степени 

471.  Чалая Анфиса лауреат I степени 

472.  Сенчукова 

Екатерина 

лауреат I степени 

473.  Сенчукова Алиса лауреат I степени 

474.  Ровенская Арина лауреат I степени 

475.  Тютюник Никита лауреат I степени 

476.  Бравко Ульяна лауреат I степени 

477.  Солодкий Захар лауреат I степени 

478.  Блохина Ева лауреат I степени 

479.  Демченко 

Анастасия 

лауреат I степени 

480.  Распопова 

Александра 

лауреат I степени 



481.  Зайцева Виктория лауреат I степени Харлампиди Лариса 

Николаевна 

482.  Тронева Вероника лауреат I степени 

483.  Голуб Анна лауреат I степени 

484.  Коржан Аделина лауреат I степени 

485.  Аксёнова Анна лауреат I степени 

486.  Снегурова Мария лауреат I степени 

487.  Никулина Агата лауреат I степени 

488.  Амирян Нона лауреат I степени 

489.  Оганесян Дарина лауреат I степени 

490.  Агапова София лауреат I степени 

491.  Наточий Лилия лауреат I степени 

492.  Крекер Аделина лауреат I степени 

493.  Маценко Аделина лауреат I степени 

494.  Матрюк Алина лауреат I степени 

495.  Лях Екатерина лауреат I степени 

496.  Крыжняя 

Анастасия 

лауреат I степени 

497.  Расулова Сабина лауреат I степени 

498.  Абраменко Алина лауреат I степени 

499.  Демиденко Дарья лауреат I степени 

500.  Писарева Ксения лауреат I степени 

501.  Герасимова Дарина лауреат I степени 

502.  Лысенко Ксения лауреат I степени 

503.  Панченко София лауреат I степени 



504.  Карпусенко Дарья лауреат I степени 

505.  Сучкова Ольга лауреат I степени 

506.  Воликова 

Ангелина 

лауреат I степени 

507.  Соломаха 

Александра 

лауреат I степени 

508.  Круглова Дарья лауреат I степени 

509.  Демченко Дарья лауреат I степени 

510.  Чиняева Алина лауреат I степени 

511.  Акдоган Зуфрея лауреат I степени 

512.  Шнайнер Марина лауреат I степени 

513.  Партикевич Мария лауреат I степени 

514.  Григорян Ангелина лауреат I степени 

515.  Турукало Арина лауреат I степени 

516.  Турукало Вероника лауреат I степени 

517.  Гладкая 

Александра 

лауреат I степени Кистер Наталия 

Викторовна 

518.  Древаль Ольга лауреат I степени 

519.  Макаров Радомир лауреат I степени 

520.  Мягкая Вероника лауреат I степени 

521.  Пиндоля Полина лауреат I степени 

522.  Тарасов Владислав лауреат I степени 

523.  Никулина 

Ангелина 

лауреат I степени 

524.  Чаплыгина Милана лауреат I степени Шакалова Ирина 

Николаевна 

525.  Котко Анна лауреат I степени 

526.  Колесова Мария лауреат I степени 



527.  Пимонова Милена лауреат I степени 

528.  Матрюк Алина лауреат I степени 

529.  Лях Екатерина лауреат I степени 

530.  Каплина Виктория лауреат I степени 

531.  Кулябина Алёна лауреат I степени 

532.  Волкодав Есения лауреат I степени 

533.  Григорьева Дарья лауреат I степени 

534.  Потапова Мария лауреат I степени 

535.  Фоменко Анна лауреат I степени 

536.  Фоменко Мария лауреат I степени 

537.  Руденко Софья лауреат I степени 

538.  Бутова Людмила лауреат I степени 

539.  Григорьянц 

Максим 

лауреат I степени 

540.  Жукова Алиса лауреат I степени 

541.  Попова Екатерина лауреат I степени 

542.  Хафизова Милана лауреат I степени 

543.  Хафизова 

Адрианна 

лауреат I степени 

544.  Гарипов Григорий лауреат I степени 

545.  Григорьянц 

Максим 

лауреат I степени 

546.  Белая Мирослава лауреат I степени 

547.  Бохан Данил лауреат I степени 

548.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

549.  Золотарёва 

Людмила 

лауреат I степени 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

550.  Красюкова 

Мирослава 

лауреат I степени 

551.  Мурашко Макар лауреат I степени 

552.  Бохан Данил лауреат I степени 

553.  Гарипов Григорий лауреат I степени 

554.  Григорьянц 

Максим 

лауреат I степени 

555.  Мурашко Макар лауреат I степени 

556.  Мусихина Алина лауреат I степени 

557.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

558.  Красюкова 

Мирослава 

лауреат I степени 

559.  Красюкова 

Мирослава 

лауреат I степени 

560.  Акланова 

Анасиасия 

лауреат I степени Коноваленко Наталья  

Николаевна 

561.  Чихонадских 

Полина 

лауреат I степени 

562.  Гераськина 

Марина 

лауреат I степени Прокудина Альбина 

Викторовна 

563.  Труфанова Марина лауреат I степени 

564.  Кунова Алина лауреат I степени 

565.  Савченко Дарья лауреат I степени 

566.  Гладкова 

Елизавета 

лауреат I степени Траленко Жанна 

Валерьевна 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 01.04.2021 г. № 99 
 

СПИСОК 

педагогов ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, 

принимавших участие в организации проведении IV регионального 

фестиваля творческих открытий «Творчество без ганиц-2021» 

 

Мотренко 

Тамара Петровна 

- заведующая ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани; 

Христофорова 

Анна Сергеевна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

Козак Полина 

Александровна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

 
 

 

 

 

 

 

 


